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Förvaltningsberättelse 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK 
 
Verksamheten 
 
Stiftelsen grundades 2007 efter att Monica och Carl-Axel Ekman bedrivit insamling av 
pengar i privat regi sedan 1989 till förmån för utsatta, flertalet föräldralösa flickor i 
Garissa, Kenya. Stiftelsens ändamål är insamling, förvaltning och fördelning av medel för 
att varaktigt förbättra livsvillkoren för utsatta flickor och kvinnor, i första hand boende i 
utvecklingsländer. 
Detta görs genom att stödja och utveckla ett hem för föräldralösa flickor, som paret 
Ekman var med och startade tillsammans med kvinnoorganisationen Womankind i 
Garissa, Kenya 1995. Till hemmet hör även en grundskola, klass 1–9.  
Stiftelsen bedriver också en aktiv bekämpning av kvinnlig könsstympning. 
 
Målsättning för styrelsen har varit att samla in pengar för fortsatt drift av flickhemmet, 
skolan och fortsatt kamp mot kvinnlig könsstympning. Insamlingen av pengar har även i 
år varit begränsad, på grund av yttre omständigheter, men stiftelsen har trots det 
lyckats förmedla de medel som behövs för att driva flickhemmet och skolan samt stödja 
SIMAHO (mödra- och barnavårdscentral) och en tailoring-school (sy-skola). 
 
Styrelsen har under året haft fyra protokollförda styrelsemöten, alla på plats, samt 
möjlighet till uppkoppling via Teams, med flertalet styrelseledamöter närvarande.  
 
Bo Lindell, ordföranden, har hållit ett antal föredrag under året, åtta för Inner Wheel 
klubbar runt om i landet och ett par för Rotary, samt ett antal för högstadiet på 
Fristadskolan utanför Borås. Eleverna på skolan brevväxlar med flickorna på 
flickhemmet i Garissa, de hade dessutom sin årlig Garissadag i maj, där de samlar in 
pengar till stiftelsen.  Katrinedalsskolan, Borås har haft elevarbeten med mjukisdjur som 
de skänkt till flickorna i Garissa.  
 
Löpande arbete med insamling och administration har utförts av Bo Lindell och övriga i 
styrelsen, samt av Catarina Eriksson och Mika Mann. Arbetet har, till största delen, varit 
helt ideellt. 
 
De insamlade medlen kommer till största delen från våra samarbetspartners, via 
dagsverk, kollekter och övriga samarbeten, men också från våra trogna privata givare.  
 
Ett antal artiklar om stiftelsens arbete i Garissa har varit införda i Inner Wheels tidning 
Inner Wheel Nytt under året. 
 
Stiftelsen har ett avtal med Inner Wheel om att de fortsätter stödja Stiftelsen genom 
insamlade medel, information på sin hemsida och artiklar i tidningen Inner Wheel Nytt. 
 
Hemsidan, garissa.se uppdateras regelbundet med bland annat nyhetsbrev och länkar 
till aktuella artiklar. Dessutom med resedagbok från vår årliga resa till Garissa. 
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Stiftelsen har under året haft ett fortsatt givande samarbete med de två 
mottagarorganisationerna i Garissa, Womankind Kenya, som ansvarar för flickhemmet 
och skolans verksamhet och SIMAHO, som är en mödra- och barnavårdscentral med en 
liten förlossningsavdelning. SIMAHO är också med och driver sy-skolan som ligger vägg i 
vägg med deras lokaler, samt ett mindre apotek.  
 
Samarbetet startades av paret Ekman 1989 och bygger på ett ömsesidigt förtroende 
mellan Stiftelsen och de två partners som driver projekten.  
Gemensamt skapar vi en mänskligare och hoppfull framtid för många utsatta och till 
största delen föräldralösa flickor, samt kvinnor i Region Garissa i Kenya. 
 
Vår ordförande Bo Lindell tillsammans med Martti Valkonen, styrelseledamot, besökte 
under 10 dagar i januari/februari Garissa. Uppdraget där är att se till att flickorna på 
hemmet har det bra och att de bidrag vi skickar används på rätt sätt. Bokföringen av de 
medel som går till flickhemmet och skolan är välskött och allt är redovisat på ett 
föredömligt sätt. Vi besökte också SIMAHO för att ta del av deras verksamhet och för att 
få information om läget med könsstympningarna, som fortfarande pågår. Vi besökte 
också sy-skolan och sjukhuset, där Martti bland annat hjälper till med kontroller och 
service av deras tekniska utrustning. 
 
På flickhemmet bodde under året 145 flickor, de flesta föräldralösa och på skolan, som 
blivit mycket eftertraktad, gick närmare 300 flickor. De flickor som går på vår skola, men 
inte bor på flickhemmet, betalar en liten terminsavgift. Skolan toppar Kenyas 
motsvarighet till PISA-undersökningen i Garissaregionen. De flesta av flickorna i skolan 
och på flickhemmet är från regionen. Ett antal av våra flickor har under åren, efter 
grundskolan, fortsatt på gymnasiet (secondary school) och därefter vidare med 
universitetsstudier. 
 
Inga terrorattentat har under året förekommit i regionen, dock har man varnat för att 
Al-Shabaab, med säte i Somalia, kan planera attentat i Kenya. Svenska utrikes-
departementet avråder fortfarande från resor till Garissa-regionen. 
 
Till sist kan vi konstatera att våra flickor mår bra och får den utbildning flickor i Garissa 
så väl behöver och att de har ett tryggt och välskött boende.  
 
 
   
 
 
 
 


